
NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.brPág 01/08

 
 

 

Criado pela Lei Nº 1.336 de 09 de setembro de 2016

Ano: IV - N°0929  08 de Setembro 2020, Terça-Feira  

 
 

 
  

       
 

 
 

 
   

  

 
 

  

  
 

 
  

 
 

 

 
   
  

  



 
 

        
 

 
 

Ano: IV - N°929
  

08 de Setembro 2020, Terça-Feira  

 
 
 
 

 

 

 

   

  
 

 
 

   

 
 

 
 

 
 

  

  
  

   

     
  

  
    

    
    

 

NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.brPág 02/08

 
 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATóRIO

 

O

 

Ordenador de Despesa ROBERTO GINE LL, Secretário Municipal de Serviços Públicos , no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 10.520/02 
subsidiariamente a lei 8.666/93 e alteraçõe s

 

posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo 
pregoeiro, resolve:

 

Homologar a presente Licitação nestes termos:

 

a) Processo Nr.:84856/2020; b) 
Licitação Nr.:123/2020; c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL; d) Data Homologação: 08/09/20; e) Objeto 
da Licitação:  Contratação de empresa para execução de serviços relativos à manutenção, conservação e 
limpeza de: terrenos multados pela fiscalização de postura (CONFORME " Art. 11 da Lei nº. 1192/2014"), 
vias urbanas pavimentadas e não pavimentadas, os canteiros centrais das avenidas e passeios, rotatórias, 
praça. 
CONTRATADO:

 
EDILSON DOS SANTOS TOMASCZESKI -MEI VALOR DA DESPESA: R$ 79.390,00  

(setenta e nove mil trezentos e noventa reais); EDILSON ROCHA DOS SANTOS 66292557120 VALOR DA 
DESPESA: R$ 62.500,00  (sessenta e dois mil e quinhentos reais) ; HEMP PRESTACAO DE SERVICOS 
LTDA VALOR DA DESPESA: R$ 70.000,00  (setenta mil reais) ; MULT SERVICOS E TRANSPORTES 
EIRELI VALOR DA DESPESA: R$ 120.000,00  (cento e vinte mil e reais)

 

DATA:  08/09/20

 

ROBERTO GINELL

 

Secretário Municipal de Serviços Públicos

 



 

NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.brPág 03/08

 
 

 

  

                   
 

 
 

Ano: IV - N°929
  

08 de Setembro 2020, Terça-Feira  

 
 
 
 

 

 

 

   

  
 

 
 

   

 
 

 
 

 
 

  

   
   

    
 



NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.brPág 04/08

DESPACHO DE RATIFICAÇÃO

 

Processo n° 86202/2020 -

 

FLY Nº 0333.0005340/2020.

 

1.

 

Adoto a justificativa como dispensa de licitação, em conformidade com o parecer jurídico, bem como em 
decorrência da justificativa da Comissão Permanente de Licitação, onde verificou-se que a referida Dispensa de Licitação 
para Compras e Serviços

 

tem sustentação Artigo 24, IV da Lei Federal 8.666, de 21 de junho de 1.993.

 

2.

 

RATIFICO

 

o enquadramento do

 

presente processo, referente aquisição dos medicamentos Tramadol 100mg, 
Lyrica 25mg e Lyrica 150mg, com a finalidade de atender a ação judicial movida por d e Erineide do Socorro Silva do 
Carmo, em face do Município, conforme Autos nº 080576 8-46.2019.8.12.0017.

 

Conforme SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAÚDE, solicitação, como Dispensa de Licitação para Compras e Serviços(Artigo 24, IV da Lei Federal 8.666, de 21 de 
junho de 1.993), conforme parecer jurídico às fls. 42 e 43

 
do processo.

 
3. Favorecidas: 

 3.1 GONÇALO & FELICIO LTDA , CNPJ: 01.910.602/0001-49,  perfazendo um valor de R$ 1.760,40(um mil e 
setecentos e sessenta reais e quarenta centavos), pelo período de 06 (seis) meses.

 4.

 

Proj./Ativ.:

 

2.277 -

 

33.90.91.00.00.00.00.00.01.0002

 
5.

 

Condições

 

de entrega:

 

Em até 05(cinco)Dias, conforme solicitação e/ou orientação da Secretaria Municipal de 
Saúde.

 

6.

 

Condições de Pagamento:

 

em até 30(trinta)

 

dias, contados da data de apresentação da Nota Fiscal/Fatura, 
devidamente atestada.

 

Nova Andradina, 28 de agosto de 2020.

 
  

SERGIO DIAS MAXIMIANO

  

Secretário

 

Municipal de Saúde

 

Ordenador de Despesa

 

DESPACHO DE RATIFICAÇÃO

 

Processo n° 87346/2020 -

 

FLY Nº 0333.0006484/2020.

 

1.

 

Adoto a justificativa como dispensa de licitação, em conformidade com o parecer jurídico, bem como em 
decorrência da justificativa da Comissão Permanente de Licitação, onde verificou-se que a referida Dispensa de Licitação 
para Compras e Serviços

 

tem sustentação Artigo 24, IV da Lei Federal 8.666, de 21 de junho de 1.993.

 

2.

 

RATIFICO

 

o enquadramento do

 

presente processo, referente aquisição do medicamento Malato de Sunitinibe 
25mg e Malato de Sunitinibe 12,5mg, com a finalidade de atender a ação judicial i nterposta por Francisco Cardoso de Sá 
em face do Município de Nova Andradina, conforme autos n°0800834 -11.2020.8.12.0017. Conforme SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE, solicitação, como (Deposito Judicial –

 
em cumprimento a decisão Judicial dos autos acima 

mencionados), conforme parecer jurídico às fls. 40 e 41
 

do processo.
 

3. Favorecidas: 
 3.1 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE , CNPJ: 10.711.980/0001-94,  perfazendo um valor de R$ 82.640,22(oitenta e 

dois mil e seiscentos e quarenta reais e vinte e dois centavos), pelo período de 06 (seis) meses.

 4.

 

Proj./Ativ.:

 

2.277 -

 

33.90.91.00.00.00.00.00.01.0002

 
5.

 

Condições

 

de entrega:

 

Em até 05(cinco)Dias, conforme solicitação e/ou orientação da Secretaria Municipal de 
Saúde.

 

6.

 

Condições de Pagamento:

 

em até 30(trinta)

 

dias, contados da data de apresentação da Nota Fiscal/Fatura, 
devidamente atestada.

 

Nova Andradina, 28 de agosto de 2020.

 

SERGIO DIAS MAXIMIANO

 

Secretário Municipal de Saúde

 

Ordenador de Despesa

 

DESPACHO DE RATIFICAÇÃO

 

Processo n° 87348/2020 -

 

FLY Nº 0333.0006486/2020.

 

1.

 

Adoto a justificativa como dispensa de licitação, em conformidade com o parecer jurídico, bem como em 
decorrência da justificativa da Comissão Permanente de Licitação, onde verificou-se que a referida Dispensa de Licitação 
para Compras e Serviços

 

tem sustentação Artigo 24, IV da Lei Federal 8.666, de 21 de junho de 1.993.

 

2.

 

RATIFICO

 

o enquadramento do

 

presente processo, referente aquisição dos insumos AdesivosXtrabase (7265) e 
Filtro condensador XtraFlow 97291 com a finalidade de atender a ação judicial m ovida em favor de Francisco 
Francisnaldo Leite em face do Município de Nova Andradina, conforme autos

 

n°. 0803639-05.2018.8.12.0017.

 

Conforme 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, solicitação, como Dispensa de Licitação para Compras e Serviços(Artigo 24, IV 
da Lei Federal 8.666, de 21 de junho de 1.993), conforme parecer jurídico às fls. 66 e 67

 
do processo.

 

3.
 

Favorecidas:
 

 3.1 ATOS MEDICAL BRASIL - COMERCIO E DISTRIBUICAO DE P, CNPJ: 16.482.201/0001-02,  perfazendo um 
valor de R$ 79.342,79(setenta e nove mil e trezentos e quarenta e dois reais e setenta e nove centavos) , pelo período de 
06 (seis) meses.

 4.

 

Proj./Ativ.:

 

2.277 -

 

33.90.91.00.00.00.00.00.01.0002

 
5.

 

Condições

 

de entrega:

 

Em até 05(cinco )Dia s, conforme solicitação e/ou orientação da Secretaria Municipal de 
Saúde.

 

6.

 

Condições de Pagamento:

 

em até 30(trinta) dias, contados da data de apresentação da Nota Fiscal/Fatura, 
devidamente atestada.

 

Nova Andradina, 28 de agosto de 2020.

 

SERGIO DIAS MAXIMIANO

 

Secretário Municipal de Saúde

 

Ordenador de Despesa

 

DESPACHO DE RATIFICAÇÃO

 

Processo n° 87349/2020 -

 

FLY Nº 0333.0006487/2020.

 

1.

 

Adoto a justificativa como dispensa de licitação, em conformidade com o parecer jurídico, bem como em 
decorrência da justificativa da Comissão Permanente de Licitação, onde verificou-se que a referida Dispensa de Licitação 
para Compras e Serviços

 

tem sustentação Artigo 24, IV da Lei Federal 8.666, de 21 de junho de 1.993.

 

2.

 

RATIFICO

 

o enquadramento do

 

presente processo, referente Aquisição do medicamento SPIRIVA RESPIMAT 
2,5MG com a finalidade de atender a ação judicial movida em favor de MARIA JOANA DE O LIVEIRA DEODATO em face 
do Município de Nova Andradina, conforme autos n°0801677 -73.2020.8.12.0017.. Conforme SECRETARIA MUNICIPAL 
DE SAÚDE, solicitação, como ( Deposito Judicial –

 
em cumprimento a decisão Judicial dos autos acima 

mencionados), conforme parecer jurídico às fls. 41 e 42
 

do processo.
 

3. Favorecidas: 
 3.1 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE , CNPJ: 10.711.980/0001-94,  perfazendo um valor de R$ 1.324,80(um mil e 

trezentos e vinte e quatro reais e oitenta centavos), pelo período de 06 (seis) meses.

 4.

 

Proj./Ativ.:

 

2.277 -

 

33.90.91.00.00.00.00.00.01.0002

 
5.

 

Condições

 

de entrega:

 

Em até 05(cinco )Dias, conforme solicitação e/ou orientação da Secretaria Municipal de 
Saúde.

 

6.

 

Condições de Pagamento:

 

em até 30(trinta) dias, contados da data de apresentação da

 

Nota Fiscal/Fatura, 
devidamente atestada.

 

Nova Andradina, 28 de agosto de 2020.

 

SERGIO DIAS MAXIMIANO

 

Secretário Municipal de Saúde

 

Ordenador de Despesa

 

 

PORTARIA Nº

 

671, de 3

 

de

 

Setembro

 

de 2020.

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no 
uso de suas atribuições legais, 

 

CONSIDERANDO

 

o requerimento da servidora abaixo citada no procedimento administrativo nº 
57.947/2017;

 

CONSIDERANDO o laudo médico pericial de fls. 21, constante no procedimento administrativo 
supracitado;

 

CONSIDERANDO o disposto no artigo 40 da Lei Complementar 042/2002, bem como o parecer 
jurídico favorável à readaptação solicitada;

 

RRREEESSSOOOLLLVVVEEE:::
   

Art. 1° Prorrogar a readaptação por 180 (cento e oitenta) dias ,  a  contar de 11  de agosto  2020, a 
servidora MARIA VALDELICE DO NASCIMENTO , matrícula 6.957,  lotada na Secretaria Municipal de Educação, 
Cultura e Esporte,

 
no

 
cargo

 
de Auxiliar de Serviços Básicos

 
(função de auxiliar de serviços básicos),

 
para exercer a 

função

 

de

 

Auxiliar de Limpeza,

 

sem prejuízo (elevação ou diminuição) dos seus vencimentos (artigo 40, §2°, da LC 
42/02).

 
Art. 2º.

 

A Diretoria-Geral de Recursos Humanos averbará a readaptação d a servidora constante 
nesta Portaria em sua ficha funcional.

 

Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos a contar a partir do 
dia 11

 

de agosto

 

de 2020, revogando-se as disposições em contrário.

 

Nova Andradina-MS, 3

 

de setembro

 

de 2020.

 

José Gilberto Garcia

 

PREFEITO MUNICIPAL

 

PORTARIA Nº. 672/2020

 

CONCEDE AUXILIO DOENÇA

 

A(O)

 

SERVIDOR(A) 
MARCIA VIEIRA DA ROCHA ANDRADE

 

E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA, ESTADO DE MATO 
GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais.

 

RESOLVE:
 

Art. 1º - Conceder AUXÍLIO DOENÇA a(o)  servidor(a)  MARCIA VIEIRA DA 
ROCHA ANDRADE, matrícula 0302,

 
ocupante do cargo de AUX SERV GERAIS, lotada

 
na

 MANUTENCAO E ENC. C/ CEM -

 
MAC, no período de 29/08/2020

 
a 27/10/2020, com fundamento no 

artigo 50 da Lei Previdenciária Municipal n.º 993/2011.

 
Art. 2º -

 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação , com efeitos 
a

 

partir de

 

29/08/2020.

 
             

Nova Andradina (MS), 04 DE SETEMBRO

 

DE 2020.

 
                                                  

José Gilberto Garcia 

              
                                                                               

PEFEITO MUNICIPAL                                         

                                                                    

PORTARIA Nº. 673/2020
 

CONCEDE AUXILIO DOENÇA A(O) SERVIDOR(A) 
LUCIMAR MARIA DE FRANCA CAMPOS E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA, ESTADO DE MATO 
GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais.

 
RESOLVE:

 

Art. 1º

 

-

 

Conceder

 

AUXÍLIO DOENÇA

 

a(o)

 

servidor(a)

 

LUCIMAR MARIA DE 
FRANCA CAMPOS, matrícula 4949,

 

ocupante do cargo de AGENTE DE SERVICOS DE SAUDE , lotada

 

na

 

MANUTENCAO E ENC. C/ LABORATORIO MUNICIPAL , no período de 01/09/2020

 

a 30/10/2020, 
com fundamento no artigo 50 da Lei Previdenciária Municipal n.º 993/2011.

 

Art. 2º -

 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação , com efeitos 
a

 

partir de

 

01/09/2020.

 
             

Nova Andradina (MS), 04

 

DE SETEMBRO

 

DE 2020.

 
                                                  

José Gilberto Garcia              

 
                                                                               

PEFEITO MUNICIPAL                                         

                                                                    

PORTARIA Nº. 674/2020

 

CONCEDE AUXILIO DOENÇA

 

A(O)

 

SERVIDOR(A) 
MARIA DE SOUZA MONCAO

 

E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA, ESTADO DE MATO 
GROSSO DO SUL, no uso

 
de suas atribuições legais;

 

RESOLVE:
 

Art. 1º - Conceder AUXÍLIO DOENÇA a(o)  servidor(a)  MARIA DE SOUZA 
MONCAO, matrícula 7619,

 
ocupante do cargo de GESTOR DE ACOES SOCIAIS, lotada

 
na

 MANUTENCAO E ENC. C/ GABINETE DO SECRETARIO DE ASS , no período de 01/09/2020

 
a 

30/11/2020, com fundamento no artigo 50 da Lei Previdenciária Municipal n.º 993/2011.

 
Art. 2º -

 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação , com efeitos 
a

 

partir de

 

01/09/2020.

 
             

Nova Andradina (MS), 04

 

DE SETEMBRO

 

DE 2020.

 
                                                  

José Gilberto Garcia              

 
                                                                               

PEFEITO MUNICIPAL                                         

                                                                    

PORTARIA Nº. 675/2020
 

CONCEDE AUXILIO DOENÇA A(O) SERVIDOR(A) 
ROSIMAR DOS SANTOS DEL POSO

 
E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA, ESTADO DE MATO 
GROSSO DO SUL, no uso

 

de suas atribuições legais;

 
RESOLVE:

 

Art. 1º

 

-

 

Conceder AUXÍLIO DOENÇA

 

a(o)

 

servidor(a)

 

ROSIMAR DOS 
SANTOS DEL POSO , matrícula 5461,

 

ocupante do cargo de AGENTE DE APOIO SOCIAL , lotada

 

na

 

MANUTENCAO E OP. DO FUNDEB -

 

EDUC. INFATIL 40% , no período de 29/08/2020

 

a 30/11/2020, com 
fundamento no artigo 50 da Lei Previdenciária Municipal n.º 993/2011.

 

Art. 2º -

 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação , com efeitos 
a

 

partir de

 

29/08/2020.

 
             

Nova Andradina (MS), 04

 

DE MAIO

 

DE 2020.

 
                                                  

José Gilberto Garcia              

 
                                                                               

PEFEITO MUNICIPAL                                         

                                                                    

 

 
 

Ano: IV - N°929
  

08 de Setembro 2020, Terça-Feira  

 
 
 
 

 

 

 

   

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

   
   

    
 



NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.brPág 05/08

 
 

 

 

PORTARIA Nº. 676/2020

 

CONCEDE SALÁRIO

 

MATERNIDADE A SERVIDORA

 

KELI 
CRISTINA NEVES DOS ANJOS

 

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

 

O PREFEITO MUNICIPAL

 

DE NOVA ANDRADINA, ESTADO DO MATO GROSSO 
DO SUL, no uso de suas atribuições legais;

 

RESOLVE:

 

Art. 1º -

 

Conceder SALÁRIO

 

MATERNIDADE

 

a servidora

 

KELI CRISTINA NEVES 
DOS ANJOS ,

 

no cargo de

 

AGENTE DE SERVIÇOS DE SAÚDE , lotada na

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
NOVA ANDRADINA , com valor correspondente a sua última remuneração no cargo efetivo, com fundamento no 
artigo 41, I, “g”

 

da Lei Complementar Municipal n.º 993/2011 e artigo 72, § 1º da Lei n.º 8.213/91, no período de 
120 dias, com validade a partir de 30/08/2020

 

até 27/12/2020.

 

Art. 2º -

 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação , com efeito 
retroativo a

 

30/08/2020,

 

consoante atestado médico emitido na data de 30/08/2020, pelo Drª.

 

Patricia C. Ferro

 

CRM/MS 8956.

 

Nova Andradina (MS), 08 de agosto

 

de 2020.

 
            

José Gilberto Garcia

 
                          

PREFEITO MUNICIPAL

 

  

TERMO DE ENCERRAMENTO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

 

N° 051/2019

 

Por este instrumento, o MUNICIPIO DE NOVA ANDRADINA -MS, em cumprimento as determinações do Tribunal de 
Contas do Estado de Mato Grosso do Sul, contidas na Instrução Normativa nº 35/2011, resolve registrar o 
encerramento da

 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

 

(ARP)

 

Nº 051/2019, celebrado com a Empresa :

 

HABITAR 
COMERCIO EM GERAL E SERV. EIRELI -

 

ME

 

A presente

 

ARP

 

está sendo encerrada

 

por motivo

 

de que todos os termos e condições da ARP

 

foram cumpridas a 
contento pelo

 

contratante e contratado.

 

Não estão abrang idos pelo presente Termo de Encerramento

 

o que podem ser objeto de exigência ou 
responsabilização, a saber:

 

�

 

As obrigações relacionadas a processos iniciados de penalização contratual;

 

�

 

As garantias sobre bens e serviços entregues ou prestados, tanto legais quanto convencionais;

 

�

 

A reclamação de qualquer tipo sobre defeitos ocultos nos produtos ou serviços entregues ou 
prestados.

 

Sendo assim, o Município de Nova Andradina-MS, através do Ordenador

 

de despesas, assina o presente Termo de 
Encerramento, para que surta os seus efeitos legais.

 

Nova Andradina-MS, 08

 

de SETEMBRO

 

de 2020.

  

ROBERTO GINELL

 

Secretário. Municipal de Serviços Públicos

 

Av. Antônio Joaquim De Moura Andrade, Nº 541 –

 

Caixa Postal 01

 

Fone:  (67) 3441-1250

 

CEP.79.750-000

 

Extrato da ata de registro de preços 048/2020

 

(1ª Publicação Trimestral)

 

Ata de Registro de Preços 048/2020. Originada do Processo Licitatório 83204. Pregão 
Presencial Nº 074/2020. Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA SINALIZAÇÃO VIÁRIA URBANA 
PARA ATENDER O DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTE –

 

DEMTRAN 
NO PERÍMETRO URBANO DESTE MUNICÍPIO.

 

Tendo como Fornecedor : TINPAVI INDUSTRIA E 
COMERCIO DE TINTAS EIRELI , CNPJ sob nº 17.592.252/0001-66

 

–

 

Vigência 16/04/2020

 

à 
15/04/2021. O Município de

 

Nova Andradina –

 

MS, através do Setor de Licitação, para fins de 
atendimento ao § 2º, do art. 15 da Lei nº 8.666/93, torna público que

 

NÃO HOUVE ALTERAÇÂO de 
valores e ficam

 

MANTIDOS os preços registrados na Ata de Registro de Preços.

 

Nova Andradina, 28

 

de agosto

 

de 2020.

 

ROBERTO GINELL

 

Secretário Municipal de Serviços Públicos

 

 

 
 

Ano: IV - N°929
  

08 de Setembro 2020, Terça-Feira  

 
 
 
 

 

 

 

   

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

   
   

    
 



 

 
 

Ano: IV - N°929
  

08 de Setembro 2020, Terça-Feira  

 
 
 
 

 

 

 

   

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

   
   

    
 

NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.brPág 06/08



  
 

 

RUA SENADOR AURO

 

SOARES

 

DE MOURA ANDRADE, 1159

 

-

 

BAIRRO CAPILÉ

 

-

 

CEP: 79.750-000

 

TELEFONES: (67) 3441-1187 / 3441-2186 –

 

previna993@gmail.com

 

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 

 

Nº 003

 

AO CONTRATO Nº 023/2017

 

CONTRATANTES:

 

INSTITUTO  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES

 

MUNICIPAIS DE NOVA 
ANDRADINA-

 

PREVINA, e outro lado à empresa, STAF SISTEMAS LTDA -

 

EPP

 

resolvem em comum e recíproco 
acordo celebrarem o Termo Aditivo nº 001

 

ao Contrato nº 023/2017.

 

DO ADITIVO:

 

O presente Termo Aditivo tem por objetivo, a prorrogação do

 

prazo pelo período de 12 meses e o 
acréscimo

 

do valor do presente contrato, corrigido pelo IGPM/FGV

 

do período,

 

visando o equilíbrio financeiro deste 
instrumento, conforme parecer jurídico anexado as fls 723

 

e 725, e proposta da empresa constante as fls 715,

 

alterando o valor total para R$ 

 

73.977,08 (setenta e três

 

mil, novecentos setenta e sete reais

 

e oito centavos),

 

sendo pago em 12 parcelas mensais e sucessivas de R$ 6.164,76

 

( seis mil,

 

cento sessenta e quatro reais

 

e 
setenta e seis centavos)

 

autorizado pelo

 

Conselho Curador

 

através de parecer constante

 

as fls.

 

717

 

do processo 
administrativo 021/2017. 

 

Nova Andradina-MS, 11

 

de setembro

 

de 2020.

 

STAF SISTEMAS LTDA -

 

EPP                 

               

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA

 

RODRIGO TELES DE SOUZA              

                   

SOCIAL DOS SERV MUN DE NOVA 

 

Contratada                                            

                    

ANDRADINA -PREVINA                            

 
                                                                      

EDNA CHULLI-

 
                                                                                   

Diretora Presidente

         
                                             

Contratante

  

 

 
 

Ano: IV - N°929
  

08 de Setembro 2020, Terça-Feira  

 
 
 
 

 

 

 

   

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

   
   

    
 

NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.brPág 07/08



 

 
 

Ano: IV - N°929
  

08 de Setembro 2020, Terça-Feira  

 
 
 
 

 

 

 

   

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

   
   

    
 

NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.brPág 08/08


		2020-09-08T15:14:18-0400
	BRUNA CAROLINI NASCIMENTO:04805986140




